
.                    Obec   Charvatce 
 

 
Zápis ze schůze obecního zastupitelstva, která se konala dne  26.6.2013 
v Obecním domě. 
 
 
Přítomni:  Magdalena Majerová, Pavel Boháček, Tomáš Langer, ing. Oldřich Pulda;  Radek Šáral.  
 
Program schůze byl vyvěšen na úřední desce a schválen všemi přítomnými zastupiteli 
 
Schůzi zahájil v 19,00 starosta obce ing. Oldřich Pulda. 

 
Byl přečten a schválen zápis z minulé schůze obecního zastupitelstva. 
 

 
 

Obecní dům – zateplení obálky 
Na základě výzvy MŽP podá obec Charvatce žádost o dotaci. Obec spolupracuje s p.Prorokem, který předloží 
aktualizovanou nabídku a rozpočet. Veškeré činnosti provede po dohodě s obcí 

Usnesení č. 110 – podání žádosti o dotaci na zateplení obálky Obecního domu  – schváleno všemi 
přítomnými členy zastupitelstva. 
 
 
 
 
Obecní zastupitelstvo projednalo a bere na vědomí: 
 
1) Lokalita parce Topolová.  

a) V upravených příkopech podél Dubové aleje budou osazeny žlabovky, Okolo žlabovek bude 
upraven terén. 

b) Příkopy budou upraveny, vyspárovány, nesmí stát voda.  
c) Cesty musí být upraveny jemnějším štěrkem a zhutněny, nesmí se „bořit“.  
d) Budou upraveny mostky, položeno potrubí.  
e) Krajnice podél cest musí mít svah pro dostupnost sekačky.  
f) Konce přípojek na parcely budou uloženy do země a dodavatel zaznamená do dokumentace. 
g) Drenážní systém – ukončení v příkopu bude upraveno. 
h) Všechny hlavní uzávěry budou obetonovány a vyzkoušena jejich funkčnost.  
i) Kabely veřejného osvětlení budou rovněž zakopány. 
j) Konce potrubí v mostcích budou upraveny. 
k) Skládka přebytečné zeminy bude upravena včetně srovnání okolního terénu.  
l) Zemnící pásek u Dubové aleje prověří dodavatel elektro. 
m) Z celé plochy bude sebrán volně ležící štěrk.  
n) K zakopaným přípojkám vody, kanalizace a veř. osvětlení dodá dodavatel skicu uložení 
o) Bude upraven příkop na druhé straně Dubové, odtok vody do příkopu k silnici.  
p) Příkopy u silnice nejsou upravovány a sekány – bude projednání se SUS. 

2) Sekání trávy na parcelách, Dubové aleji, včetně dalších úprav proplatí obec formou dohody o 
provedené práci. 

3) Část cesty na Květníku, poz. 545/2, kterou na Charvatce bezúplatně převedla obec Jabkenice - bude 
doplněna inventura. 

4) Prodej parcely pí. Samešové – bude podáno daňové přiznání na FU, upravena obecní inventura a 
zaplaceno fi.Drink. 

5) Inzerát ve Škoda mobil bude zaplacen. 
6) Projednávána úprava pojistky obce s Kooperativou s cílem aktualizace a doplnění (památky, parcely) 
7) Podepsán dodatek sml.se Středočeským. krajem a Gemou s termínem přesunutým na 2.-3. Q. 2014. 



8) Vyhodnocena restaurace kapličky a zaslána krajský úřad. Dodavatel předloží závěrečnou 
restaurátorskou dokumentaci. 

9) Hasičské záchranné družstvo. T.Langer zajistí úkoly dle zprávy o kontrole ze dne 29.5.2013.  
10) Obecní pozemky budou pronajaty panu Martinovi Linhartovi s ročním nájmem 2%, výpovědní lhůta 5 

let 
11) S krajským úřadem bude podepsána darovací smlouva, 3700,- Kč na nákup poškozených hadic při 

pomoci na povodních. 
 
 

Schůze byla ukončena starostou obce ve 21,00 hod. 
 

26.6.2013 
 
Ing. Oldřich Pulda     Ověřovatelé 
starosta 


